	1ère SIN 
	Devoir n°1
	Nom :
	F :2/2
	21/09/15



Exercice 1 :
Compléter le tableau ci-dessous : 
	Décimale
	Binaire
	Hexadécimale

	0
	
	

	
	1
	

	
	
	9

	
	1100
	

	
	
	F


Exercice 2 : Convertir 31910 en base binaire et hexadécimale.

	
	/4


Exercice 3 : Convertir 10101101012 en base décimale et hexadécimale.

	
	/4


Exercice 4 : Convertir 3E716 en base binaire et décimale:

	
	/4


Exercice 5 : Convertir la couleur orange en décimal :#ED 7F 10
	
	/3
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